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Risk Yönetiminde Yerel Çözüm: Riskfree 

 Gantek ve RiskActive tarafından sunulan riskfree çözümü, kurumların değişken pazar koşullarına ve yasal düzenlemelerin 

ortaya çıkardığı özel durumlara hızla uyum göstermelerini sağlıyor.  

Günümüzde küreselleşme, teknolojik gelişmeler, artan kriz frekansları ve sermaye hareketleri, girişimcilerin tüm dünyada 

yatırımlarını güvence altına almalarını gerektiriyor. Basel I, Basel II, COSO, SoX gibi düzenlemeler ile risk yönetimi 

uluslararası bir standart haline gelmiş bulunuyor. Entegre Risk Yönetimi uygulamaları sayesinde, kurumlarda tespit edilen 

yapısal eksikliklerin düzeltilmesi ve istenmeyen risklerin transferi için gerekli strateji ve taktikler oluşturulabiliyor. 

Kurumlar, Entegre Risk Yönetimi çözümleriyle zorlu ve karmaşık yöntemlerle ölçülmesi gereken riskler ile daha etkin ve 

entegre şekilde başa çıkabiliyorlar. 

Uygulamalarda global çapta risk yönetimi süreci belirli temel adımlardan oluşan bir döngüye sahip bulunuyor: “Risk 

Belirleme”, “Risk Ölçümü”, “Risk Transferi / Riskin Azaltılması”, “Gözden Geçirme ve Kontrol”. 

Etkin bir risk yönetimi için öncelikle tüm risklerin belirlenerek risk matrisi oluşturulması gerekiyor. Daha sonra sıra risk 

yönetimi altında finansal risklerin (kur, faiz, fiyat, likidite), kredi / müşteri riskinin ve opsiyonel riskin ölçümüne geliyor. 

 

 

Türkiye’nin Risk Haritasi 

Gantek Teknoloji ve RiskActive Türkiye'nin içinde bulunduğu ortamı ve riske yaklaşımlarını değerlendirmek amacıyla 

Türkiye’de ilk defa bir anket gerçekleştirdi. Ankete bankacılık, finans, kimya, bilişim, otomotiv, sigorta, tekstil olmak üzere 

birçok sektörden katılan firmaların yarıya yakını en yüksek risk unsurunu kur ve paritede (% 48) olarak gösterdi. Anket 

katılımcılarının %70’i risklerinin yönetilmesini gerektiğini düşünürken, risk yönetimi ile ilgili ayrı bir bölüm olması 

gerektiğini düşünenlerin oranı ise %39 oldu. Firmalar finansal risklerin kaynağı olarak hammadde fiyat dalgalanması ve 

likidite seçeneğini ise aynı oranda (%40) işaretlediler. Firmalarin %56’si Basel II kavramını duyduğunu ve %43’ü sektöre 

etkilerinden haberdar olduğunu belirtti. Finansal risklerin yönetilmesinde türev ürünleri kullanıyor musunuz sorusuna 

katılımcıların %66’sı hayır cevabı verdi. Konuya hakim personel eksikliği (%19), yeterli eğitime sahip personel bulunmaması 

(%19) ve piyasa değişkenlerinin çok oynak olması (%16) firmalarin türev ürün kullanmama nedeni olarak gösterildi.  

 

Risk Yönetiminde Kapsamlı Çözüm  

Risklerin ve belirsizliklerin arttığı bir dünyada, firma sahiplerinin ve üst yönetimin hayati kararlar almasında destek olacak 

ve çözümlerinin kullanımı, firmalar için zorunluluk haline gelmiş bulunuyor. 

Bu tür karar destek sistemlerinin kullanılması ile kurumlarda krizlere karşı kurumsal refleksin gelişmesi sağlanıyor. Böylece 

krizlere tepki gösterme ve önlemleri hayata geçirme süresi kısalıyor. Kurumların etkili ve verimli çalışabilmesi için söz 

konusu çözümlerin kullanım kolaylığıyla ve entegre şekilde yerel uygulamalarla uyumlu şekilde çalışmasını sağlamaları 

gerekiyor.  
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Gantek Teknoloji tarafından tamamen yerel kaynaklarla yaratılan ‘riskfree’ çözümleri, kurumların riskleri etkili şekilde 

algılanmalarına, ölçümlemelerine ve doğru yönetmelerine olanak tanıyor. Gantek Teknoloji Iş Çözümleri Koordinatörü 

Ertuğrul Ağar geliştirdikleri ürün hakkında şunları söylüyor:”‘riskfree’ çözümlerinde risk yönetimi sadece ölçüm yapılan bir 

süreç olarak görülmüyor. Risk yönetimi süreci; risklerin belirlenmesi, ölçülmesi, raporlanması ve transferi ile 

iyileştirilmesini de kapsayan bir bütün olarak ele alınıyor. Çözümler de tüm bu adımları kapsayacak şekilde geliştirilmiş 

bulunuyor. Çözüm, kurumlarda üst yönetimin karar destek ihtiyaçlarını da destekliyor. Ölçülen ve tolerans dişında kalan 

risklerin transferi de en az diğer adımlar kadar önemli olduğundan, çözüm sigorta ile transfere ilişkin hesaplama ve 

analizlerin yapılabilmesi için gerekli araçları da sağlıyor.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gantek Teknoloji Hakkında:  

Bilgi ve İletişim Teknolojileri’nde (ICT) 22 yıllık deneyime sahip olan ve kurumsal yönetim prensipleri ile faaliyet gösteren Gantek Teknoloji, 

Türkiye’nin ve bölgenin önde gelen Sistem Entegratörü olarak hizmet vermektedir. Gantek, 9 yıldır yaptığı kesintisiz Ar-Ge yatırımıyla bölgenin en 

yenilikçi ICT firmalarından birisi olarak konumlanmaktadır. Firma, başta Numara Taşınabilirliği, Gelir Maksimizasyonu ve Katma Değerli Hizmetler 

(VAS) ile telekom sektörüne, risk yönetimi çözümleri ile finans sektörüne ve çeşitli grafik uygulamaları ile savunma sektörüne odaklı çözümler 

sunmaktadır. Gantek, Türkiye’deki tüm mobil ve sabit telekom operatörleri, önde gelen finans kurumları ve CIS bölgesindeki telekom operatörleri için 

uzun süreli iş birlikteliğine dayalı etkili çözümler üretmektedir. Şirket, 56 milyon doları aşkın iş hacmi, alanında uzman çalışanları ve stratejik 

işbirlikleri ile Deloitte Fast 50 araştırmasında, araştırmanın başladığı yıldan bugüne kadar, Türkiye’nin en hızlı büyüyen teknoloji şirketleri arasında yer 

almaktadır. Daha fazla bilgi için lütfen www.gantek.com adresini ziyaret edin. 

http://www.gantek.com/

